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Osallistujat Markus Siltanen, finanssineuvos, puheenjohtaja, VM 

Timo Moilanen, neuvotteleva virkamies, VM 
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1. Kokouksen avaus ja edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 10.00 ja toivotti kaikki tervetulleiksi työryhmän 

kahdeksanteen ja samalla viimeiseen kokoukseen. 

 

Edellisen kokouksen pöytäkirja hyväksyttiin ilman muutoksia. 

2. Oikeusministeriön tilannekatsaus 

Juha Keränen oli estynyt osallistumaan työryhmän kokoukseen, mutta hän oli 

välittänyt etukäteen tietoa hallituksen esitysluonnoksen valmistelun etenemisestä. 

 

Hallituksen esitysluonnos on valmis, ja siihen on sisällytetty työryhmän 

ehdottama laajempi virastokäsite koskien sisäisen kanavan 

perustamisvelvollisuutta. Todettiin, että tällöin viraston johto voi arvioida, mikä on 

perusteltu tapa toimia kunkin virastokokonaisuuden osalta. 

3. Valtiokonttorin tilannekatsaus 

Mari Näätsaari kertoi lyhyesti ilmoituskanavapalvelun kilpailutusta koskevan 

valmistelun etenemisestä. Määräaika palveluntarjoajille lähetetylle tietopyynnölle 

päättyy tänään. Tietopyynnön avulla on tarkoitus saada lisätietoa hankinnan 

vaatimusmäärittelyjen tueksi. 

 

Laajan virastokäsitteen hyväksyminen hallituksen esitysluonnokseen edesauttaa 

myös ilmoituskanavapalvelun hankinnan toteuttamista annetussa aikataulussa. 

 

Työryhmän loppuraportin julkaisun jälkeen virastoille viestitään 

ilmoituskanavapalvelun hankintaa ja käyttöönottoa koskevasta prosessista. 

Samalla varaudutaan myös varasuunnitelman valmisteluun, jos 

ilmoituskanavapalvelun käyttöönottoa ei saada toteutettua annetussa 

aikataulussa. 

 

Keskustelussa tuotiin esille toive siitä, että virastoille tuotettaisiin jotain yhteistä 

materiaalia ilmoituskanavan käyttöönottoon valmistautumisen tueksi. Osa asioista 

jää luonnollisesti virastojen velvollisuudeksi toteuttaa itsenäisesti. Todettiin, että 

Valtiokonttori auttaa mielellään tiedon ja aineistojen jakamisessa eteenpäin. 

4. Loppuraportin hyväksyminen 

Kati Orkolan johdolla käytiin lävitse loppuraporttiluonnosta, ja siihen lisättiin 

suoraan huomiot vielä viimeisistä muokkausehdotuksista. 
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5. Muut asiat 

 

Loppuraportin viimeistelty versio lähetetään työryhmälle nähtäväksi ennen 

julkaisua viimeistään ensi viikon maanantaina 28.6.2021. Loppuraportti viedään 

tämän jälkeen taitettavaksi ja julkaistaan alustavan aikataulun mukaan 7.7.2021. 

 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 11.37 ja kiitti työryhmää nopealla aikataululla 

toteutetusta tehokkaasta työskentelystä sekä toivotti kaikille hyvää kesää. 


